municipal de valider l’analyse effectuée par le bureau d’étude Techné. 
Le conseil municipal, à l’unanimité des membres présents, décide d’attribuer le marché N°01 
(Démolition) à la Société HOLLINGER Démolition de PONT-à-MOUSSON pour un montant de 
quarante-neuf- mille quatre cent treize euros et soixante cents (49 413,60 €) TTC. 
Il autorise le maire à signer tous les documents relatifs à l’exécution de ce marché. 

POINT  2 
Maison de Santé Pluridisciplinaire : plan de financement prévisionnel. 
Le maire expose que la commune a obtenu une réponse positive suite à une demande de

[...]

Subvention à l’Amicale des Sapeurs Pompiers. 
Le maire explique que le montant de la demande de subvention attribuée à l’Amicale des Sapeurs 
pompiers n’était pas en sa possession lors du conseil du 18 juin dernier. 
Il propose au conseil municipal d’accorder à l’Amicale une subvention de deux mille sept cent 
soixante-neuf euros et 70 cents (2 769,70 €). 
Le conseil municipal, à l’unanimité, accepte la proposition du maire. 

POINT  4 
Cautionnement emprunt LOGIEST (complète le point 8 du 05 juin 2014). 
Le maire expose que LOGIEST souhaite le cautionnement d’un prêt bancaire destiné au financement